АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Совета Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района от 10 декабря 2009 года № 18 «Об утверждении
Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами
муниципальной собственности Хоперского сельского поселения Тихорецкого
района»:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным
казенным учреждением культуры «Сельский дом культуры Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района» муниципальное имущество
балансовой стоимостью 2 251 868,03 (два миллиона двести пятьдесят одна
тысяча восемьсот шестьдесят восемь) рублей 03 копейки.

2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным
казенным учреждением культуры «Сельская библиотека Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района» муниципальное имущество балансовой
стоимостью 713 984,49 (семьсот тринадцать тысяч девятьсот восемьдесят
четыре) рубля 49 копеек.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

от ОЙ О/. £025

ст. Хоперская

О закреплении муниципального имущества
на праве оперативного управления

за муниципальными казенными учреждениями

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов